
Ateliér Kprojekt, s.r.o. 
Tyršova 158 
26901 Rakovník - Rak CENOVÁ NABÍDKA 

ZAKÁZKA 

Čís lo: 
Zakázka: Rekonstrukce ul. Jiráskovy a Žlutického, Rakovník 

K o m e n t á ř : 

FIRMY 

Zhotovitel: Froněk, spol. s r.o. 

REALIZAČNÍ TYM 

C e l k e m (bez DPH) : 
D P H : 

C e l k e m v č e t n ě D P H : 

ROZPOČET 

7 369 865 Kč 
1 547 672 Kč 
8 917 537 Kč 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1 / 1 1 



Rekonstrukce ul. Jiráskovy a Žlutického, Rakovník - Výchozí 

Popis Cena 

S: Stavba 7 369 865 
obj.101: ul. Jiráskova a Žlutického 7 161 865 

001: Zemní práce 1 609 723 
002: Základy 73 875 
003: Svislé konstrukce 8 709 
005: Komunikace 4 132 841 
008: Trubní vedení 333 785 
009: Ostatní konstrukce a práce 951 336 
099: Přesun hmot HSV 51 596 

obj.901: Vedlejší rozpočtové náklady 208 000 
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 208 000 

C e l k e m (bez D P H ) 7 369 8 6 5 
D P H 1 547 6 7 2 
DPH 21 % ze základny: 7 369 865 1 547 672 

C e l k e m (vče tně D P H ) 8 917 537 

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/11 



Rekonstrukce ul. Jiráskovy a Žlutického, Rakovník - Výchozí 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

Stavba 
Objekt 
Oddíl 

S: Stavba 
obj.101: ul. Jiráskova a Žlutického 
001: Zemní práce 

7 369 865 
7 161 865 

1 609 723 
1 H 005724101 osivo směs travní parková 1 kg 10,750 160,00 1 720 

Výkaz výměr: založení trávníku;430*0,025 10,750 

2 SP 111211101 |Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 80,000 126,00 10 080 
Výkaz výměr: stávající keře a větve stromů - lokálně;80 

komplet včetně likvidace 
80,000 

3 SP 1131061421 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 55,000 39,00 2 145 
Výkaz výměr: bourání chodníku z dlaždic; 55 55,000 

4 SP 1131061441 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 115,000 39,00 4 485 
Výkaz výměr: rozebrání chodníku na křižovatce s ul.Krinitovou (dlažbu opětovně použít);45 

napojení chodníků;70 
45,000 
70,000 

5 SP 1131061611 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně m2 20,000 91,00 1 820 
Výkaz výměr: bourání žulových kostek ve vjezdech a parkovacím pásu;20 

dlažbu očistit a opětovně použít nebo předat majiteli 
20,000 

6 SP 113107241 |Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 260,000 34,30 43 218 
Výkaz výměr: kryt chodníků a vjezdů (asfaltobeton, litý asfalt);1260 1 260,000 

7 SP 1131072421 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 2 750,000 49,10 135 025 
Výkaz výměr: vozovka; 2750 

alternativně lze část krytu odfrézovat 
2 750,000 

8 SP 113107331 |Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 35,000 188,00 6 580 
Výkaz výměr: lokálně ve vjezdech;25 

beton v místě chodníku;10 
25,000 
10,000 

9 SP 1131541131 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 240,000 190,00 45 600 
Výkaz výměr: oprava krytu, napojení ploch v ZU a KU;240 

recyklát bude odvezen na deponii investora 
240,000 

10 SP 1132021111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 1 m 670,000 70,00 46 900 
Výkaz výměr: lemování vozovky - betonové obrubníky;50 

lemování vozovky ze silničních obrubníků žulových; 620 
žulové obrubníky očistit a odvézt na deponii investora 

50,000 
620,000 

11 SP 1132031111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek 1 m 26,000 77,00 2 002 
Výkaz výměr: bourání zídky (obruby) ze žuly- 2 řady; 2*13 

velké kostky použít na přídlažbu 
26,000 

12 SP 1132041111 Vytrhání obrub záhonových 1 m 71,000 65,00 4 615 
Výkaz výměr: lemování chodníků, vjezdů;21 

lokálně podél chodníku v zeleni;50 
21,000 
50,000 

13 SP 120 11-91111 Ručně kopané sondy na inž.sítích kus 20,000 935,00 18 700 

Vytvořeno systémem euroCALC4 3 /11 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

Výkaz výměr: inženýrské sítě - kabelové trasy;20 20,000 

14 SP 122252206 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 
strojně 

m3 1 840,300 140,00 257 642 

Výkaz výměr: odkopávky vozovky prům.tl. 40cm;(1410+1096)*0,4 
chodníky prům.tl.20cm;1001*0,2 
vjezdy a pojížděný chodník prům.tl.30cm;486*0,30 
parkovací pásy prům.tl.40cm;371*0,4 
výměna podloží tl.0,3m;1145*0,3 

1 002,400 
200,200 
145,800 
148,400 
343,500 

15 SP 132151252 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 42,400 393,00 16 663 

Výkaz výměr: rýhy pro přípojky - z úrovně zemní pláně;(24+4)*1,0*0,8 
uliční vpusti;10*2,0 

22,400 
20,000 

16 SP 132154104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně m3 32,000 380,00 12 160 

Výkaz výměr: rýhy pro drenáž - z úrovně zemní pláně;160*0,5*0,4 32,000 

17 SP 162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 64,500 146,00 9 417 

Výkaz výměr: ornice pro zelené plochy; 430*0,15 64,500 

18 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1 893,500 74,00 140 119 

Výkaz výměr: odvoz přebytku výkopku (odkopávky+rýhy) na skládku; 1840,3+42,4+32 
odpočet zásyp;-21,2 

1 914,700 
- 21,200 

19 SP 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 64,500 45,00 2 903 
Výkaz výměr: ornice pro zelené plochy z deponie;430*0,15 64,500 

20 SP 174101101 |Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 21,200 142,00 3 010 
Výkaz výměr: zásyp přípojek +okolo vpustí zeminou;(24+4)*0,5*0,8+10*1,0 21,200 

21 SP 1751011011 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 11,200 231,00 2 587 
Výkaz výměr: přípojky - obsyp SP ; 0,4*(24+4) 11,200 

22 SP 1811523021 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 4 364,000 25,00 109 100 
Výkaz výměr: vozovka + rozšíření; 1096+1410 

parkovací pás;371 
chodníky;1001 
vjezdy+pojížděný chodník;486 

2 506,000 
371,000 

1 001,000 
486,000 

23 SP 1813511131 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 430,000 45,00 19 350 
Výkaz výměr: vrstva prům.150mm pro založení trávníku; 430 430,000 

24 SP 181411131 iZaložení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 430,000 35,00 15 050 
Výkaz výměr: založení trávníku; 430 430,000 

25 SP 1841022-x01 Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 100,000 200,00 20 000 
Výkaz výměr: pokryvné keře - křižovatka Jiráskova x Žlutického ;100 

komplet včetně zemních prací, sazenic, zálivky a pod. 
druh bude upřesněn před stavbou dle požadavku investora 

100,000 

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/11 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

26 SP 38812x1011 Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru U vč. zemních prací očištění kabelů a pod. m 10,000 1 800,00 18 000 
Výkaz výměr: osazení chráničky na kabelech - lokálně;10 

komplet včetně zemních prací (ručně), očištění kabelů a pod. 
10,000 

27 H 58331281 Kamenivo těžené drobné frakce 0-1 t 23,520 206,00 4 845 
Výkaz výměr: obsyp potrubí pískem;11,2*2,0*1,05 23,520 

28 H 59213102 IŽlab kabelový betonový 50 x 33/20 x 22 cm kus 20,000 439,00 8 780 
Výkaz výměr: chránička na kabelech;10*2 

komplet dodání materiálu 
20,000 

29 SP 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 975,642 65,00 63 417 
30 SP 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 7 855,028 3,00 23 565 

Výkaz výměr: vybourané dlaždice, beton, silniční obruby, záhonové obrubníky, uliční vpusti, zámk. dlažba - recyklační středisko do 
10km;9*(14,025+11,375+50*0,205+2,84+14,682+70*0,26) 
vybouraná živice - skládka 10km;9*(123,48+605,0) 
recyklát na deponii investora do 5km;4*27,6 
žulové kostky a obrubníky na deponii investora do 5km;4*(6,4+2,99+620*0,205) 

642,348 

6 556,320 
110,400 
545,960 

31 SP 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01 

t 71,372 130,00 9 278 

Výkaz výměr: vybourané dlaždice, beton, silniční obruby, záhonové obrubníky, uliční vpusti, zámk. dlažba; 
14,025+11, 375+50*0,205+2,84+14,682+70*0,26 

71,372 

32 SP 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

t 728,480 120,00 87 418 

Výkaz výměr: asfaltobeton z vybouraného krytu vozovky a chodníku na recyklaci do 10km - kvalitativní třída ZAS-T1 ;123,48+605,0 728,480 

33 SP 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

t 3 408,300 136,00 463 529 

Výkaz výměr: přebytek výkopku (zemina +znehodnocené kamenivo);1893,5*1,8 3 408,300 

Oddíl 002: Základy 73 875 
34 SP 2119711101 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 320,000 30,00 9 600 

Výkaz výměr: opláštění drenáží;160*2,0 320,000 

35 SP 212752212 iTrativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 160,000 90,00 14 400 
Výkaz výměr: drenáže pro odvodnění zemní pláně; 160 

komplet včetně výplně ze kamenivem16-32mm, flex.trubky DN100 
160,000 

36 SP 214500211 iZřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v přes 300 do 550 mm m 160,000 80,00 12 800 
Výkaz výměr: drenáže pro odvodnění zemní pláně;160 160,000 

37 H 58343931 Kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32 t 67,200 316,00 21 235 
Výkaz výměr: zásyp drenáže 0,2m3/bm; 0,2*160*2,0*1,05 67,200 

38 H 69311062 iGeotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm m2 352,000 45,00 15 840 
Výkaz výměr: opláštění drenáží;160*2,0*1,1 352,000 

Oddíl 003: Svislé konstrukce 8 709 
39 SP 3399211321 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 2,000 2 450,00 4 900 

Vytvořeno systémem euroCALC4 5/11 



Poř . T y p K ó d P o p i s M J V ý m ě r a J e d n . C e n a C e n a 

Výkaz výměr: osazení palisády - vyrovnání výškového rozdílu u vstupu do BD č.p.1736; 2 2,000 

4 0 H 5 9 2 2 8 4 1 2 | pa l i sáda b e t o n o v á t y č o v á pů l ku la tá p ř í r odn í 1 7 5 x 2 0 0 x 6 0 0 m m | kus 1 2 , 5 7 1 3 0 3 , 0 0 3 8 0 9 
Výkaz výměr: vyrovnání výškového rozdílu u vstupu do BD č.p.1736; 2/0,175*1,10 12,571 

O d d í l 0 0 5 : K o m u n i k a c e 4 1 3 2 8 4 1 
41 S P 5 6 4 7 5 0 1 0 1 1 P o d k l a d z k a m e n i v a h r u b é h o d r c e n é h o ve l . 16 -32 m m p l o c h y d o 1 0 0 m 2 t l 1 5 0 m m | m 2 8 0 , 0 0 0 1 6 0 , 0 0 12 8 0 0 

Výkaz výměr: HDK nad drenáží;160*0,5 80,000 

4 2 S P 5 6 4 7 6 2 1 1 1 1 P o d k l a d z v i b r o v a n é h o š t ě r k u VŠ t l 2 0 0 mm | m2 1 4 5 1 , 2 5 0 1 5 2 , 0 0 2 2 0 5 9 0 
Výkaz výměr: vozovka ul.Zlutického;1000 

rozšíření pod obrubníky o 25cm; 0,25*320 
parkovací stání; 290 
rozšíření pod obrubníky o 25cm; 0,25*165 
parkovací pásy z kamenné dlažby; 40 

1 000,000 
80,000 

290,000 
41,250 
40,000 

4 3 S P 5 6 4 8 3 1 0 1 1 1 P o d k l a d z e š t ě r k o d r t ě Š D p l o c h y d o 1 0 0 m 2 t l 1 0 0 m m | m 2 6 5 , 0 0 0 1 5 5 , 0 0 10 0 7 5 
Výkaz výměr: předláždění chodníků stávající dlažbou v napojení na ul.Krinitovu;45 

doplnění podkladů pod dobetonování;20 
45,000 
20,000 

4 4 S P 5 6 4 8 5 1 1 1 1 1 P o d k l a d z e š t ě r k o d r t ě Š D p l o c h y p řes 1 0 0 m 2 t l 1 5 0 m m | m 2 1 4 6 7 , 2 5 0 1 1 4 , 0 0 1 6 7 2 6 7 
Výkaz výměr: vozovka ul.Žlutického;1000 

rozšíření pod obrubníky o 30cm;0,3*320 
parkovací stání; 290 
rozšíření pod obrubníky o 25cm; 0,25*165 
parkovací pás z kamenné dlažby; 40 

1 000,000 
96,000 

290,000 
41,250 
40,000 

4 5 S P 5 6 4 8 6 1 1 1 1 1 P o d k l a d z e š t ě r k o d r t ě Š D p l o c h y p řes 1 0 0 m 2 t l 2 0 0 m m | m 2 2 4 1 1 , 0 0 0 1 5 2 , 0 0 3 6 6 4 7 2 
Výkaz výměr: vozovka ul.Jiráskova; 1290 

rozšíření pod obrubníky vozovka ul.Jiráskova o 30cm;0,3*400 
chodníky;930 
oprava vstupů u BD;15 
varovné pásy u míst pro přecházení;56 

1 290,000 
120,000 
930,000 

15,000 
56,000 

4 6 S P 5 6 4 8 7 1 1 1 1 1 P o d k l a d z e š t ě r k o d r t ě Š D p l o c h y p řes 1 0 0 m 2 t l 2 5 0 m m | m 2 4 8 6 , 0 0 0 1 9 0 , 5 0 9 2 5 8 3 
Výkaz výměr: vjezdy vč. reliéfní dlažby;160+56 

oprava dlažby ve vjezdech;15 
pojížděná plocha s vjezdy;255 

216,000 
15,000 

255,000 

4 7 S P 5 6 4 8 7 1 1 1 6 1 P o d k l a d z e š t ě r k o d r t ě Š D p l o c h y p řes 1 0 0 m 2 t l . 3 0 0 m m | m 2 1 1 4 5 , 0 0 0 1 9 2 , 0 0 2 1 9 8 4 0 
Výkaz výměr: výměna neúnosného podloží vozovka - lokálně (50% plochy vozovky);0,5*2290 

nahrazení neúnosného podloží drceným kamenivem frakce 0-125(150)mm 
1 145,000 

4 8 S P 5 6 5 1 5 6 1 2 1 | A s f a l t o v ý b e t o n v r s t v a p o d k l a d n í A C P 22 ( o b a l o v a n é k a m e n i v o O K H ) t l 70 mm š p řes 3 m | m2 2 2 9 0 , 0 0 0 2 8 4 , 0 0 6 5 0 3 6 0 
Výkaz výměr: vozovka Jiráskova +Žlutického;1290+1000 2 290,000 

4 9 S P 5 6 7 1 2 2 1 1 4 1 P o d k l a d ze s m ě s i s t m e l e n é c e m e n t e m SC C 8 / 1 0 ( K S C I ) t l 1 5 0 mm | m2 1 2 1 0 , 0 0 0 3 1 0 , 0 0 3 7 5 1 0 0 
Výkaz výměr: vozovka ul.Jiráskova; 1290 

odpočet HDK nad drenáží;-160*0,5 
1 290,000 

- 80,000 

5 0 S P 5 7 3 1 1 1 1 1 2 1 Pos t ř i k ž i v i č n ý in f i l t račn í s p o s y p e m z as fa l t u m n o ž s t v í 1 k g / m 2 | m2 1 1 9 5 , 0 0 0 1 8 , 0 0 21 5 1 0 
Výkaz výměr: nul.Jiráskova na vrstvu SC C8/10;1195 1 195,000 

51 S P 5 7 3 2 3 1 1 0 6 1 Pos t ř i k ž i v i č n ý s p o j o v a c í ze s i l n i čn í e m u l z e v m n o ž s t v í 0 , 3 0 k g / m 2 | m2 2 5 3 0 , 0 0 0 8 , 0 0 2 0 2 4 0 

V y t v o ř e n o s y s t é m e m e u r o C A L C 4 6/11 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

Výkaz výměr: vozovka dle ACO;2530 2 530,000 

52 SP 5771441411 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 2 530,000 231,00 584 430 
Výkaz výměr: vozovka Jiráskova +Zlutického;1290+1000 

oprava krytu (napojení na stávající komunikace);240 
ACO 11+ PMB 45/80-60; ČSN 73 6121 

2 290,000 
240,000 

53 SP 5811111111 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 100 mm m2 53,000 850,00 45 050 
Výkaz výměr: dobetonování krytu (napojení) ve vjezdu;20 

oprava betonové plochy ul.Jiráskova;33 
20,000 
33,000 

54 H 583810071 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 42,000 840,00 35 280 
Výkaz výměr: parkovací stání - napojení na ul.Ottovu;40*1,05 42,000 

55 H 583810081 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 3,200 1 440,00 4 608 
Výkaz výměr: přídlažba; 16*0,2 3,200 

56 SP 5911411111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm m2 3,200 1 850,00 5 920 
Výkaz výměr: přídlažba;16*0,2 

včetně vyplnění spár 
žulové kostky 150/170mm 

3,200 

57 SP 5912111111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 40,000 890,00 35 600 
Výkaz výměr: parkovací stání;40 

včetně vyplnění spár 
žulové kostky 100x100x100mm 

40,000 

58 H 592180011 krajník betonový silniční 500x250x80mm 1 m 10,300 144,00 1 483 
Výkaz výměr: přídlažba kolem kontejnerových stání; 10*1,03 10,300 

59 H 59245- x1004| Dlažba betonová vegetační 24x17x8 cm přírodní m2 298,700 459,00 137 103 
Výkaz výměr: parkovací stání;290*1,03 298,700 

60 H 592450101 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm barevná m2 262,650 530,00 139 205 
Výkaz výměr: pojížděný pás s vjezdy;255*1,03 262,650 

61 H 592450131 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní m2 180,250 373,00 67 233 
Výkaz výměr: vjezdy;160*1,03 

oprava dlažby ve vjezdech;15*1,03 
164,800 

15,450 

62 H 592450151 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 973,350 302,00 293 952 
Výkaz výměr: chodníky;930*1,03 

oprava dlažby ve vstupu BD;15*1,03 
957,900 

15,450 

63 H 59245226| dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 82,400 643,00 52 983 
Výkaz výměr: varovné pásy - ve vjezdech a u míst pro přecházení;(24+56)*1,03 82,400 

64 SP 5962111131 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 990,000 310,00 306 900 
Výkaz výměr: chodníky a vstupy;930 

oprava dlažby ve vstupu BD;15 
předláždění chodníků stávající dlažbou v napojení na ul.Krinitovu;45 

930,000 
15,000 
45,000 

65 SP 5962122131 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 800,000 325,00 260 000 
Výkaz výměr: parkovací stání;290 

pojížděná plocha s vjezdy;255 
290,000 
255,000 

Vytvořeno systémem euroCALC4 7/11 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

vjezdy;160 
oprava dlažby ve vjezdech; 15 
varovné pásy - ve vjezdech a u míst pro přecházení;24+56 

160,000 
15,000 
80,000 

66 SP 596841220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 
m2 

m2 2,500 250,00 625 

Výkaz výměr: osazení krajníků kolem kontejnerových stání;10*0,25 2,500 

67 SP 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 11,000 512,00 5 632 
Výkaz výměr: lokální dosypání mezi obrubníkem a plotem;11 11,000 

Oddíl 008: Trubní vedení 333 785 
68 SP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 4,740 652,00 3 090 

Výkaz výměr: přípojky DN150 ;24*0,8*0,1 
přípojky DN200 ;4*0,8*0,1 
vpusti;10*0,25 

1,920 
0,320 
2,500 

69 H 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 10,000 2 950,00 29 500 
Výkaz výměr: UV nová + posun k obrubě;6 

UV nová v místě stávající; 4 
6,000 
4,000 

70 H 59223850 dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm kus 10,000 458,00 4 580 
Výkaz výměr: UV nová + posun k obrubě; 6 

UV nová v místě stávající; 4 
6,000 
4,000 

71 H 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 10,000 339,00 3 390 
Výkaz výměr: UV nová + posun k obrubě; 6 

UV nová v místě stávající; 4 

6,000 

4,000 

72 H 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 10,000 232,00 2 320 
Výkaz výměr: UV nová + posun k obrubě; 6 

UV nová v místě stávající; 4 
6,000 
4,000 

73 H 59223874 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm kus 10,000 784,00 7 840 
Výkaz výměr: nové UV + posun k obrubě;6 

nové UV v místě stávajících;4 
výška koše 600mm 

6,000 
4,000 

74 H 59224011 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm kus 4,000 288,00 1 152 
Výkaz výměr: výšková úprava šachet;4 4,000 

75 H 59224012 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm kus 5,000 317,00 1 585 
Výkaz výměr: výšková úprava šachet;5 5,000 

76 SP 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 25,200 491,00 12 373 
Výkaz výměr: napojení do stávajících přípojek uličních vpustí UV1-4 - DN150;4*2,0*1,05 

prodloužení přípojky UV5-8;4*4,0*1,05 
komplet dodání trub včetně těsnění, montáž, včetně tvarovek odboček a pod. 

8,400 
16,800 

77 SP 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 m 4,200 1 370,00 5 754 
Výkaz výměr: sdružená přípojka uličních vpustí UV9 - DN200;4*1,05 

komplet dodání trub včetně těsnění, montáž, včetně tvarovek odboček a pod. 
4,200 

Vytvořeno systémem euroCALC4 8/11 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

78 SP 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 10,000 5 000,00 50 000 
Výkaz výměr: nové UV + posun k obrubě;6 

nové UV v místě stávající; 4 
6,000 
4,000 

79 SP 899211112 Osazení mříží s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 10,000 850,00 8 500 
Výkaz výměr: nové UV + posun k obrubě; 6 

nové UV v místě stávajících; 4 
6,000 
4,000 

80 SP 899332111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu kus 9,000 4 500,00 40 500 
Výkaz výměr: stávající šachty;9 

případně zvýšení 
9,000 

81 SP 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 37,000 2 250,00 83 250 

Výkaz výměr: šoupata, hydranty;37 37,000 

82 SP 935932211 Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli m 3,000 8 500,00 25 500 
Výkaz výměr: odvodňovací žlab ve vjezdu;3,0 

komplet vč.odtokové vpusti a napojení na drenáž 
3,000 

83 SP X3522 Napojení přípojky do stávající kanalizace - komplet vč.tvarovek a pod. kus 9,000 6 050,00 54 450 
Výkaz výměr: UV napojení do stávajícího řadu, přípojky a šachty;9 

napojení do trouby - navrtávka, sedlová odbočka, případně příprava frézou a injektáž 
9,000 

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 951 336 
84 SP 401-x10401 Přeložka sdělovacích kabelů - komplet m 74,000 1 100,00 81 400 

Výkaz výměr: stranová přeložka sdělovacích metalických kabelů do připravené rýhy;74 
přeložka metalických kabelů CETIN do nové trasy chodníku 
kabely, výstražná fólie, obsypání pískem - komplet dle požadavků CETIN dle dohody s investorem 

74,000 

85 H 404 45192-4 Dopravní značky Zn tř.1 dvojité se sloupkem - komplet dodávka,montáž kus 3,000 5 150,00 15 450 
Výkaz výměr: nová DZ IP11c+E3a;1 

výměna stávajících značek B29+B4+E12, B4+E12;1+1 
1,000 
2,000 

86 H 40445191 Dopravní značky Zn tř.1 - komplet osazení,dodávka,montáž kus 5,000 3 950,00 19 750 
Výkaz výměr: nová DZ IP11c; 2 

výměna svislé DZ za novou - B29, P4;1+2 
2,000 
3,000 

87 H 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 381,100 145,00 55 260 
Výkaz výměr: lemování chodníku + vjezdy ve vratech;370*1,03 381,100 

88 H 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 169,950 144,00 24 473 
Výkaz výměr: lemování parkovacího pásu v ul.Jiráskově (zapuštěný obrubník);165*1,03 169,950 

89 H 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 64,640 441,00 28 506 
Výkaz výměr: lemování vozovky(snížení ve vjezdech);64*1,01 

přechodové obrubníky levé+pravé 
64,640 

90 H 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 662,560 171,00 113 298 
Výkaz výměr: lemování vozovky;720*1,01 727,200 

silniční (250x150mm) nebo nájezdové (150x150mm) obrubníky -
odpočet přechodové obrubníky;-64*1,01 - 64,640 

Vytvořeno systémem euroCALC4 9/11 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

91 SP 9131211111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 30,000 200,00 6 000 
Výkaz výměr: dopravní značky a zábrany po dobu výstavby;30 30,000 

92 SP 9152111121 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast 1 m 20,000 300,00 6 000 
Výkaz výměr: nové VDZ;20 20,000 

93 SP 9152111221 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast 1 m 80,000 300,00 24 000 
Výkaz výměr: nové VDZ;80 80,000 

94 SP 9152311121 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast m2 10,000 2 400,00 24 000 
Výkaz výměr: šikmé čáry (dopravní stíny) v křižovatce ul.Žlutického a Jiráskova;10 10,000 

95 SP 9161312131 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 1 m 885,000 330,00 292 050 
Výkaz výměr: lemování vozovky;720 

lemování parkovacího pásu;165 
720,000 
165,000 

96 SP 9162312131 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 1 m 370,000 300,00 111 000 
Výkaz výměr: lemování chodníku a vjezdů;370 370,000 

97 SP 916991121 |Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 2,600 3 000,00 7 800 
Výkaz výměr: bet. lože pod betonové krajníky;10*0,1 

bet. lože pod přídlažbu ze žulových kostek;16*0,1 
1,000 
1,600 

98 SP 919723211 |Zalití dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm 1 m 90,000 95,00 8 550 
Výkaz výměr: napojení vozovky vč. proříznutí;90 90,000 

99 SP 9197351121 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 1 m 90,000 100,00 9 000 
Výkaz výměr: napojení vozovky a chodníku na stávající plochy;90 90,000 

100 SP 9197351221 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm 1 m 45,000 150,00 6 750 
Výkaz výměr: napojení ve vjezdech;45 45,000 

101 H | 952711181 nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a příchytek za 1 den/nad 7 dní kus 3 600,000 18,00 64 800 
Výkaz výměr: DZ,zábrany, směrovací desky - 120 dní ;120*30 3 600,000 

102 SP 9601112211 Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní hladiny m3 6,000 4 500,00 27 000 
Výkaz výměr: odstranění stávající uliční vpusti včetně přípojek;10*0,6 6,000 

103 SP 9790544511 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 45,000 50,00 2 250 
Výkaz výměr: očištění betonové dlažby pro předláždění u napojení na ul.Krinitovu;45 45,000 

104 H | X10023| Odstranění dopravní značky - komplet demontáž + likvidace kus 16,000 1 500,00 24 000 
Výkaz výměr: stávající dopravní značky A7a, P4, P2;16 

komplet včetně bourání, zemních prací a pod. 
16,000 

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 51 596 
105 SP 9982251111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 4 299,685 12,00 51 596 

Objekt 
Oddíl 

obj.901: Vedlejší rozpočtové náklady 
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 

208 000 
208 000 

106 ON 012103000| Geodetické práce před výstavbou 1,000 85 000,00 85 000 
Výkaz výměr: vytýčení stavby a podzemních inženýrských sítí; 1 1,000 

Vytvořeno systémem euroCALC4 10/11 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

107 ON 012303000-11 Geodetické práce po výstavbě — 1,000 43 000,00 43 000 
Výkaz výměr: zaměření skutečného provedení stavby;1 1,000 

108 ON 012303000-21 Geodetické práce po výstavbě — 1,000 35 000,00 35 000 
Výkaz výměr: geometrický plán;1 1,000 

109 ON 0132540001 Dokumentace skutečného provedení stavby — 1,000 25 000,00 25 000 
Výkaz výměr: dokumentace skutečného provedení stavby;1 1,000 

110 SP 933x0011 Statická zatěžovací zkouška deskou ks 8,000 2 500,00 20 000 
Výkaz výměr: statická zatěžovací zkouška deskou na zemní pláni;8 8,000 

Vytvořeno systémem euroCALC4 11/11 


